РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   » сентября 2014 г. №
О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 10.01.2012 г. № 1 « Об утверждении Положения о финансовом управлении Клинцовской городской администрации и осуществлении регистрации данного Положения»( с измен. от 27.01.2014 г. № 122)
В соответствии со статьей 99 Федерального закона  от 05.04.2013 г.№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа  «город Клинцы Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о финансовом управлении Клинцовской городской администрации, утвержденное решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 10.01.2012 года № 1 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Клинцовской городской администрации» (с измен. от 27.01.2014 г. № 122) следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить пункт 3.2. подпунктами следующего содержания:

«3.2.44. Контроль в сфере закупок в отношении главных распорядителей средств бюджета городского округа, осуществляющих закупки за счет средств бюджета города в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в том числе их деятельности по осуществлению ведомственного контроля в отношении подведомственных учреждений.»

«3.2.45. Действия по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Клинцовской

городской администрации                                              С.Н.Смородина
PAGE
2